
ZARZĄDZENIE NR 20/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY RADZYŃ CHEŁMIŃSKI

z dnia 18 marca 2013 r.

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy Radzyń Chełmiński za 2012rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 
poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153), art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 
i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę Nr XIII/101/11 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 20 grudnia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radzyń Chełmiński na 2012 rok Burmistrz Miasta i Gminy 
przedstawia sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 2012 rok zrealizowane w niżej podanych 
wielkościach: 

1. Realizacja dochodów i wydatków budżetowych: 

1) dochody budżetowe plan na 31.12.2012r. 18 370 535,00zł; wykonanie na 31.12.2012r. 18 659 736,93zł; 
wykonanie w % 101,57 

w tym: 

- dochody bieżące plan na 31.12.2012r. 17 548 926,00zł; wykonanie na 31.12.2012r. 17 865 741,53zł; 
wykonanie w %101,81, 

- dochody majątkowe plan na 31.12.2012r. 821 609,00zł; wykonanie na 31.12.2012r. 793 995,40zł; 
wykonanie w % 96,64;

2) wydatki budżetowe plan na 31.12.2012r. 20 270 535,00zł; wykonanie na 31.12.2012r. 19 392 189,42zł; 
wykonanie w % 95,67 

w tym: 

- wydatki bieżące plan na 31.12.2012r. 17 130 730,00zł; wykonanie na 31.12.2012r. 16 410 032,02zł; 
wykonanie w % 95,79, 

- wydatki majątkowe plan na 31.12.2012r. 3 139 805,00zł; wykonanie na 31.12.2012r. 2 982 157,40zł; 
wykonanie w % 94,98;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 marca 2013 r.

Poz. 1312



3) deficyt budżetu plan na 31.12.2012r. -1 900 000,00zł ; wykonanie na 31.12.2012r. -732 452,49zł.; 
wykonanie w % 38,55.

2. Realizacja przychodów i rozchodów budżetowych: 

1) przychody ogółem: plan na 31.12.2012r. 2 693 615,00zł; wykonanie na 31.12.2012r. 3 308 961,97zł; 
wykonanie w % 122,84 z tego: 

- kredyty i pożyczki plan na 31.12.2012r. 1 900 000,00zł; wykonanie na 31.12.2012r. 1 729 212,02zł; 
wykonanie w % 91,01 w tym: 

na realizację programów i projektów z udziałem środków unijnych plan na 31.12.2012r. 1 471 
701,00zł; wykonanie na 31.12.2012r. 1 429 212,02zł ; wykonanie w % 97,11,

- spłata pożyczek udzielonych plan na 31.12.2012r. 73 550,00zł; wykonanie na 31.12.2012r. 3 550,00zł; 
wykonanie w % 4,83, 

- inne źródła (wolne środki) plan na 31.12.2012r. 720 065,00zł; wykonanie na 31.12.2012r. 1 576 
199,95zł; wykonanie w % 218,90 

w tym: na pokrycie deficytu plan na 31.12.2012r. 720 065,00zł; wykonanie na 31.12.2012r. 720 
065,00zł ; wykonanie w % 100,00;

2) rozchody ogółem: plan na 31.12.2012r. 793 615,00zł; wykonanie na 31.12.2012r. 723 614,71zł; wykonanie 
w % 91,18 z tego: 

- spłaty kredytów i pożyczek plan na 31.12.2012r. 723 615,00zł; wykonanie na 31.12.2012r. 723 614,71zł; 
wykonanie w %100,00, 

- pożyczki plan na 31.12.2012r. 70 000,00zł; wykonanie na 31.12.2012r. 0,00zł;

3) realizacja planów finansowych zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zleconych innymi 
ustawami: 

- dochody plan na 31.12.2012r. 2 859 563,00zł; wykonanie na 31.12.2012r. 2 809 086,80zł; wykonanie 
w % 98,23, 

- wydatki plan na 31.12.2012r. 2 859 563,00zł; wykonanie na 31.12.2012r. 2 809 086,80zł; wykonanie 
w % 98,23

§ 2. 1. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie 
zarządzenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński oraz w BIP Gminy. 

2. Przedstawić Radzie Miejskiej Radzynia Chełmińskiego: 

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Radzyń Chełmiński za 2012 r.; 

2) sprawozdanie roczne Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Radzyniu Chełmińskim za 2012 r.; 

3) sprawozdanie roczne Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radzyniu Chełmińskim 
za 2012 r.; 

4) informację o stanie mienia komunalnego Gminy Miasto i Gminy Radzyń Chełmiński.

3. Przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy: 

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Radzyń Chełmiński za 2012 r.; 

2) sprawozdanie roczne Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Radzyniu Chełmińskim za 2012 r.; 

3) sprawozdanie roczne Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radzyniu Chełmińskim 
za 2012 r.; 

4) informację o stanie mienia komunalnego Gminy Miasto i Gminy Radzyń Chełmiński.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1312



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Burmistrz

Krzysztof Chodubski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1312


		2013-03-27T09:43:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




